
 
 
 
                   SFP fotogrammetrické práce, s.r.o. IČ: 28003250   
                                                                                                               geodézie, fotogrammetrie, vizualizace, GIS        
                          Radobyčická 10, 301 00  Plzeň, www.sfpsro.cz, info@sfpsro.cz, tel. 377 970 901, 377 970 903, fax 377 970 902, mob. 603 507 533 

 
 
CENÍK PRO ROK 2009 
 
A. GEODETICKÉ PRÁCE V KČ 
 
 

1. PAUŠÁLNÍ HODINOVÉ SAZBY (měřické práce při výstavbě, …) 

- práce zeměměřického inženýra 420,- / hod 
- technik 350,- / hod 
- figurant 280,- / hod 

Pro měřickou skupinu: 
- 1 den (8 hod) 5 500,-  
- ½ dne (4 hod) 4 000,- 
- doprava 350,- / hod 
(Pozn. práce geodeta při výstavbě – cena za konkrétní činnosti stanovena individuálně) 

 
2. GEOMETRICKÝ PLÁN (1 MJ = 100 m) 

- rodiný domek, garáž, přístavba, .. 4 500,- / MJ (3 500,- / MJ) 
- změna hranice, rozdělení pozemku 4 600,- / MJ (3 600,- / MJ) 
- věcné břemeno 3 500,- / MJ (2 700,- / MJ) 
- věcné břemeno po zaměření sk. provedení 2 100,- / MJ (1 600,- / MJ) 
- stabilizace plastovým mezníkem 130,- / bod 
(Pozn. v závorce je uvedena cena při počtu 2 – 5 MJ. Při větším počtu cena stanovena individuálně) 

 
3. VYTYČENÍ HRANIC (1 MJ = 100 m) 

- 1 MJ 4 800,- / MJ 
- 2 – 4 MJ 3 700,- / MJ 
- 5 – 10 MJ 2 600,- / MJ 
- 10 MJ a více dle domluvy 
- stabilizace plastovým mezníkem 130,- / bod 
(Pozn. cena dále upravena dle výchozích podkladů – PK, ZE max. +15%) 

 
4. VYTYČOVACÍ SÍŤ PRO STAVBU 

- polohové a výškové určení 1 700,- / bod 
(Pozn. cena stabilizace – specifická dle požadavků zadavatele)  

 
5. VYTYČENÍ STAVBY 

- rodiný domek, garáž, přístavba, .. (pol.) 3 500,-  
- polohové vytyčení stavby do 20ti bodů 3 500,-  
- každý další bod (20 +) 150,- 
- výškové určení bodu trigometricky (k pol.) 15,- 
- výškové určení bodu nivelací (k pol.) 50,- 
(Pozn. podle situace se účtuje ověření, popř. připojení na stávající bodové pole) 

 
6. MAPOVÝ PODKLAD PRO PROJEKT M 1/250, 500 

- obtížný terén (intr., členitý, …) 12 000,- / MJ 
- středně obtížný terén (kombinace, …) 6 500,- / MJ 
- jednoduchý terén (extr., přehledný, …) 3 200,- / MJ 
(Pozn. u všech typů sleva 5 – 7 %  pro 4 a více MJ, 1 MJ = ha)   
 

 
 
 

Str. 1/2 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
B. FOTOGRAMMETRICKÉ PRÁCE V KČ 

 
 
LETECKÁ FOTOGRAMMETRIE 
 
1. FOTOGRAMMETRICKÉ VYHODNOCENÍ SKUTEČNÉHO STAVU - MAPOVÝ PODKLAD PRO 

PROJEKT, … (1 MJ = 1 ha) 

- M 1/500 350,- až 600,- / MJ 
- M 1/1000 250,- až 400,- / MJ 
- M 1/2000 120,- až 300,- / MJ 
- M 1/5000 50,- až 140,- / MJ 
(Pozn. přesnosti pro jednotlivá měřítka jsou dodrženy na viditelných jednoznačně 
identifikovatelných bodech, cenový rozsah dle obtížnosti terénu) 
 
 

2. FOTOGRAMMETRICKÉ VYHODNOCENÍ – TVORBA DIGITÁLNÍHO MODELU TERÉNU 

- 35% ceny vyhodnocení skutečného stavu terénu 
(Pozn. jedná se o samostatné vyhodnocení DMT bez skutečného stavu.)  

 
3. TVORBA ORTOFOTOMAPY (1 MJ = 1 snímek) 

Analogové snímkování (na film): 

- intravilán  400,- až 1200,- / MJ 
- extravilán  220,- až 500,- / MJ 
 
Digitální snímkování: 

- intravilán  300,- až 900,- / MJ 
- extravilán  120,- až 280,- / MJ 
 
(Pozn. extrémě malé či velké plochy – cena stanovena individuálně) 
 

4. TVORBA PRŮLETU Z ORTOFOTOMAPY (AVI, MPEG) 

- cena stanovena individuálně dle definice trasy, případné montáže se studií, projektem apod. 
(Pozn. příklad – 5 km komunikace, průlet z výšky 50m, montáž se studií dodanou v DXF, 25 000,- Kč)   

 
5. TVORBA MODELU VRML – VYUŽITÍ DIGITÁLNÍHO MODELU TERÉNU  

- cena stanovena individuálně dle požadovaného obsahu a struktury – ortofoto, vektorová kresba, popisy, … 

 

Ceny nezahrnují pořízení leteckých měřických snímků. Cena za kompletní provedení LMS – 
leteckého měřického snímkování  - bude stanovena dle konkrétních požadavků objednatele (měřítko, 
lokalizace, termíny, …)  

 
 
POZEMNÍ FOTOGRAMMETRIE 
 
6. VYHODNOCENÍ POHLEDŮ FASÁD STAVEBNÍCH OBJEKTŮ (1 MJ = 1 m2) 

- jednoduché fas. (panelový dům, tovární budova, ...) 12,- / MJ 

- standardní fas. (cihlová zástavba – staré činžovní domy, …) 18,- / MJ  

- složité fas. (historické budovy, kostely, …) 22,- až 30,- / MJ 
(Pozn. jedná se o kompletní cenu – vč. snímkování budov)  

 
   

Uvedené ceny jsou bez 19% DPH 
 

  
 
 
Str. 2/2                                                                                                                             Ing. Jiří Strnad, jednatel společnosti  
 


